
Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği’nin Değerli Üyeleri, 

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği (TROD) Olağan Genel Kurulu’nda 2023-2025 yılı TROD 
Yönetim Kurulu üyeliği için İÇ ANADOLU bölgesi temsilcisi olarak görev alma isteğimi sizlerle 
paylaşmak isterim. 

Radyasyon onkolojisi eğitimimi 2002-2008 yılları arasında İstanbul Kartal Lütfi Kırdar Şehir 
Hastanesi radyasyon onkoloji kliniğinde tamamladım. Halen Eskişehir Şehir Hastanesinde 
radyasyon onkoloji kliniğinde görev yapmaktayım. 

Mecburi  hizmetimi  2008-2011 yılları arasında Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde Acil 
Servis Kliniği sorumlu hekimi olarak yaptım (radyasyon onkoloji klinikleri henüz yeterli sayıda 
kurulmadığı yıllar). O dönem uzman arkadaşlarımızın cihaz bulunmayan hastanelerde görev 
yapmak zorunda kalmaktaydı. Radyasyon onkolojisinin değerli hekimleri o yıllarda kanser 
erken tanı eğitim merkezler (KETEM), hastane fatura birimi, evde bakım hizmetleri, acil 
servis, kemoterapi ünitesi gibi yerlerde görevlendiriliyordu. 2008 yılından itibaren mecburi 
hizmete açılan kadrolarda, radyoterapi cihazı olan yerlerin zorunlu tutulması için Sağlık 
Bakanlığı nezninde istekte bulunduk ve TROD yönetiminden desteklerini istedik.  

2010 yılı itibariyle kurum içi atamalarda aynı ilin tercih edilmesinin önüne geçilebilmesi için 
diğer hekim arakadaşlarla birlikte yine Sağlık Bakanlığı ve Türk Tabipler Birliği (TTB) 
nezninde girişimlerde bulunduk ve bu yönde karar aldırmayı başardık. (Mecburi hizmete 
giden hekim arkadaşlar hizmet puanı az olduğu için batı illerindeki radyasyon onkoloji 
kliniklerine geri dönemiyordu) 

2019-2021 yılları arasında benim için anlamı büyük olan uzman temsilciliği ile uzmanlarımızı 
temsil etme görevinde bulundum.  Bu dönemde TTB UDEK‘te (Uzmanlık Dernekleri 
Eşgüdüm Kurulu) görev aldım. TROD Çalışma grublarının çalışmalarına aktif olarak 
katılmaktayım. Yine TROD Genç Radyasyon Onkologları Grubu (GROG) aktivitelerine 
katılmakta ve desteklemekteyim. 

Yeni dönemde Yönetim Kurulu’na seçilmem durumunda daha önce yaptığım gibi 
camiamızdaki hekim arkadaşlarımızın görüş ve isteklerini en iyi şekilde temsil etmeye 
çalışacağım. Dernek yönetiminde tüm camianın vicdani sesi olmaya devam edeceğim. 
TROD‘un daha güçlenmesi ve büyümesi için katkı vereceğimi siz değerli üyelerimize 
belirtmek isterim. 

Saygılarımla, 
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